

PLAN PRACY Rady Miejskiej Zagórowa na 2018 rok	
Styczeń - luty	<ol style="list-style-type: none">1. Ocena realizacji Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Gminy Zagórow za 2017 rok i Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Zagórow za 2017 rok.2. Informacja na temat działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Zagórowie za 2017 rok.3. Podjęcie uchwały w sprawie funduszu sołeckiego.4. Podjęcie uchwał w sprawach bieżącej działalności Gminy.
Marzec – Kwiecień	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja na temat współpracy Gminy Zagórow z organizacjami pozarządowymi.2. Podjęcie uchwał w sprawach bieżącej działalności Gminy.
Maj – czerwiec	<ol style="list-style-type: none">1. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2017 rok i podjęcie decyzji w sprawie absolutorium dla Burmistrza Gminy Zagórow2. Podjęcie uchwał w sprawach bieżącej działalności Gminy.
Sierpień – wrzesień	<ol style="list-style-type: none">1. Ocena wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2018 roku.2. Informacja na temat działalności OSP w mijającej kadencji.3. Podjęcie uchwał w sprawach bieżącej działalności Gminy.
Październik – listopad	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja podsumowująca działalność Burmistrza Gminy Zagórow w mijającej kadencji.2. Podsumowanie działalności Rady Miejskiej w mijającej kadencji.3. Uchwalenie podatków na 2019 rok.4. Uchwalenie Roczno programu współpracy Gminy Zagórow organizacjami pozarządowymi na 2019 rok.5. Podjęcie uchwał w sprawach bieżącej działalności Gminy.

PLAN PRACY
Komisji Rewizyjnej na 2018 rok

Styczeń - luty	Kontrola środków wydatkowanych w 2017 r. przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.
Marzec – Kwiecień	Kontrola wykorzystania środków przeznaczonych na promocję gminy w 2017 r.
Maj – czerwiec	Kontrola wykonania budżetu Gminy Zagórów za 2017 r. oraz opracowanie wniosku na temat wykonania budżetu i absolutorium dla Burmistrza Gminy Zagórów.
Sierpień – wrzesień	Kontrola środków wydatkowanych z budżetu gminy w 2017 r. na jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych.
Październik – listopad	Kontrola ogólna klubów sportowych z terenu gminy Zagórów.

PLAN PRACY Komisji Budżetu i Finansów na 2018 rok	
Styczeń – Luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja burmistrza na temat dotychczasowych działań oraz perspektyw dotyczących rozwoju Sektora Małych i Średnich Przedsiębiorstw 2. Zaopiniowanie materiałów na sesję.
Marzec – Kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zagórowie za 2017 rok. 2. Zaopiniowanie materiałów na sesję.
Maj – Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2017 rok i podjęcie decyzji w sprawie absolutorium dla Burmistrza Gminy Zagórow. 2. Informacja o źródłach i kwotach dofinansowań inwestycji na terenie Gminy i Miasta. 3. Zaopiniowanie materiałów na sesję.
Sierpień – Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Stan realizacji wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2018 roku. 2. Informacja na temat działalności Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Zagórowie za 2017 rok. 3. Zaopiniowanie materiałów na sesję.
Październik – Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat na 2019 rok. 2. Informacja na temat realizacji zadań oświatowych. 3. Zaopiniowanie Roczno programu współpracy Gminy Zagórow organizacjami pozarządowymi na 2019 rok. 4. Zaopiniowanie materiałów na sesję.

PLAN PRACY
Komisji Polityki Społecznej i Rolnictwa na 2018 rok

Styczeń – luty	<ol style="list-style-type: none">1. Ocena realizacji Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Gminy Zagórów za 2017 rok i Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Zagórów za 2017 rok.2. Informacja na temat działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Zagórowie za 2017 rok.3. Zaopiniowanie materiałów na sesję.
Marzec – kwiecień	<ol style="list-style-type: none">1. Omówienie organizacji wypoczynku dzieci i młodzieży z terenu Gminy Zagórów w okresie letnich wakacji.2. Informacja na temat współpracy Gminy Zagórów z organizacjami pozarządowymi za 2017 rok.3. Zaopiniowanie materiałów na sesję.
Maj – czerwiec	<ol style="list-style-type: none">1. Analiza sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2017 rok i wypracowanie stanowiska w sprawie absolutorium dla Burmistrza Gminy Zagórów.2. Zaopiniowanie materiałów na sesję.
Sierpień – wrzesień	<ol style="list-style-type: none">1. Analiza wykonania budżetu Gminy Zagórów za I półrocze 2018 roku.2. Informacja z działalności Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Zagórowie za 2017 rok.3. Zaopiniowanie materiałów na sesję.
Październik – listopad	<ol style="list-style-type: none">1. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat na 2019 rok.2. Weryfikacja i ocena wniosków złożonych do budżetu na 2019 rok.3. Informacja na temat realizacji zadań oświatowych.4. Zaopiniowanie materiałów na sesję.